
465519-2021 Page 1/5

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 465519-2021 - Konkurss
Vācija-Magdeburga: Magnētiskās rezonanses attēlveidošanas iekārtas
OJ S 179/2021 15/09/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg, Abt. Beschaffung, Zahlstelle 
(K13)
Pasta adrese: Universitätsplatz 2
Pilsēta: Magdeburg
NUTS kods: DEE03 Magdeburg, Kreisfreie Stadt
Pasta indekss: 39106
Valsts: Vācija
E-pasts: christoph.krause@ovgu.de

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: https://ovgu.de

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-17bd0db0330-4bdd6d538c1c9db2
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: www.evergabe.de

Līgumslēdzējas iestādes veids
Cits veids: Universität

Galvenā darbības joma
Cita darbība: Lehre und Forschung

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Kopfspule für Hochauflösendes 7T-MRT
Atsauces numurs: 2021/0430/K13

Galvenās CPV kods
33113000 Magnētiskās rezonanses attēlveidošanas iekārtas

Līguma veids
Piegādes

Īss apraksts
Die OVGU beabsichtigt den Aufbau eines 7 Tesla Hochleistungs-MRT für Forschung an 
Menschen, insbesondere im Bereich der Neurowissenschaften.

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/465519-2021
mailto:christoph.krause@ovgu.de?subject=TED
https://ovgu.de
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-17bd0db0330-4bdd6d538c1c9db2
https://www.evergabe.de/unterlagen/54321-Tender-17bd0db0330-4bdd6d538c1c9db2
http://www.evergabe.de


465519-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Da dieser 7 Tesla Hochleistungs-MRT der Firma Siemens Healthcare GmbH ein erheblich 
stärkeres und schnelleres Gradientensystem im Vergleich zu bislang kommerziell erhältlichen 
Systemen erhält und damit auch weniger Platz im MRT zur Verfügung steht, wird eine 
passende Kopfspule für dieses neuartige System benötigt. Einschließlich Lieferung nach 
39120 Magdeburg.

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DEE03 Magdeburg, Kreisfreie Stadt
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Otto-von-Guericke-Universität Magdeburg 
Leipziger Str. 44 39120 Magdeburg (Deutschland)

Iepirkuma apraksts
1 Stück.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 02/12/2021 Beigu datums: 30/06/2022
Līgumu var atjaunot: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
jā
Projekta numurs vai atsauce: ZS/2019/02/97145

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: 
Bescheinigung der Eintragung in das Unternehmer- und Lieferantenverzeichnis der 
Auftragsberatungsstelle Sachsen-Anhalt oder gültige Bescheinigung einer anerkannten 
Präqualifizierungsstelle z.B. DIHK PQ-VOL ( ) oder folgende Einzelnachweise:www.pq-vol.de

http://www.pq-vol.de


465519-2021 Page 3/5

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

Bewerbererklärung (= Erklärung nach Abschnitt 1 - Basisparagraphen http://www.ovgu.de
). Hinweis: Wenn zutreffend, sind im Formular nur die /unimagdeburg_media/EKeu.pdf

Nachunternehmerleistungen zu benennen/beschreiben.
Die Benennung sowie die Einreichung von Erklärungen der Nachunternehmer erfolgt erst 
nach gesonderter Aufforderung durch den Auftraggeber an den Bieter, wenn das Angebot des 
Bieters für eine Zuschlagserteilung in die engere Wahl kommt. (VK Bund, B. v. 28.09.17, VK 1 
- 93/17)

Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
> Erklärung nach § 123 und 124 GWB, § 125 GWB
>Eine Referenz-Liste vergleichbarer Systeme für Forschungseinrichtungen ist beizulegen 
(mind. 1).

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Līguma izpildes nosacījumi
Erklärungen und ergänzende Vertragsbedingungen entsprechend dem Landesvergabegesetz 
LSA vom 19.11.2012 (in den Ausschreibungsunterlagen enthalten):
- Erklärung zur Tariftreue und Entgeltgleichheit (§ 10 LVG LSA),
- Erklärung zum Nachunternehmereinsatz (§ 13 LVG LSA),
- Erklärung zur Beachtung der Kernarbeitsnorm (§ 12 LVG LSA),
- Erklärung zur Handwerksrolleneintragung (LVG LSA);
- Ergänzende Vertragsbedingungen zu den §§ 12, 17, 18 LVG LSA (§ 18 LVG LSA),
Link: http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/LVGLSAanl.pdf

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2020/S 117-283232

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 11/10/2021 23:59Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda, Angļu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 01/11/2021

http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/EKeu.pdf
http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/EKeu.pdf
http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/LVGLSAanl.pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/283232-2020


465519-2021 Page 4/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7. Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 02/11/2021 09:00Vietējais laiks: 
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: entfällt

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos pasūtījumus
Pieņems elektroniskos rēķinus
Izmantos elektroniskos maksājumus

Papildu informācija
Es gelten ausschließlich die "Allgemeine Vertragsbedingungen für die Ausführung von 
Leistungen "(VOL/B), Stand: Ausgabe 2003. Es werden keine Vorauszahlungen geleistet. 
Zahlungsziel 30 Tage, gegen Rechnung, . http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf
Weiterhin gelten die Ergänzende Vertragsbedingungen zu den §§ 12, 17, 18 LVG LSA (§ 18 
LVG LSA) .http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/LVGLSAanl.pdf

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Landesverwaltungsamt 1. und 2. Vergabekammer
Pasta adrese: Ernst - Kamieth - Straße 2
Pilsēta: Halle (Saale)
Pasta indekss: 06112
Valsts: Vācija

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): 
Gemäß § 160 GWB leitet die Vergabekammer ein Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. 
Antragsbefugt ist jedes Unternehmen, das ein Interesse an dem öffentlichen Auftrag oder der 
Konzession hat und eine Verletzung in seinen Rechten nach § 97 Absatz 6 GWB durch 
Nichtbeachtung von Vergabevorschriften geltend macht. Dabei ist darzulegen, dass dem 
Unternehmen durch die behauptete Verletzung der Vergabevorschriften ein Schaden 
entstanden ist oder zu entstehen droht. Der Antrag ist unzulässig, soweit:
1) der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 GWB bleibt unberührt,
2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4) mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind.

http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/VOLB.pdf
http://www.ovgu.de/unimagdeburg_media/LVGLSAanl.pdf


465519-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 
Ab-satz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt unberührt. Gemäß § 161 GWB ist der 
Antrag schriftlich bei der zuständigen Vergabekammer einzureichen und unverzüglich zu 
begründen. Er soll ein bestimmtes Begehren enthalten. Die Begründung muss die 
Bezeichnung des Antraggegners, eine Beschreibung der behaupteten Rechtsverletzung mit 
Sachverhaltsdarstellung und die Bezeichnung der verfügbaren Beweismittel enthalten sowie 
darlegen, dass die Rüge gegenüber dem Auftraggeber erfolgt ist; sie soll, soweit bekannt, die 
sonstigen Beteiligten benennen. Ein Antragsteller ohne Wohnsitz oder gewöhnlichen 
Aufenthalt, Sitz oder Geschäftsleitung im Geltungsbereich dieses Gesetzes hat einen 
Empfangsbevollmächtigten im Geltungsbereich dieses Gesetzes zu benennen.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru
Pilns nosaukums: Landesverwaltungsamt 1. und 2. Vergabekammer
Pasta adrese: Ernst - Kamieth - Straße 2
Pilsēta: Halle (Saale)
Pasta indekss: 06112
Valsts: Vācija

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
10/09/2021


